
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Ставрополь 

16 декабря 2022 г. № 767-п 

Об определении министерства молодежной политики Ставропольского края 
уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского края 
по организации мониторинга реализации молодежной политики в Ставро­
польском крае 

В целях реализации постановления Правительства Российской Феде­
рации от 15 октября 2022 г. № 1840 «Об утверждении Правил осуществле­
ния мониторинга реализации молодежной политики в Российской Федера­
ции, Правил подготовки доклада о положении молодежи в Российской Фе­
дерации, перечня обязательной информации, подлежащей мониторингу реа­
лизации молодежной политики в Российской Федерации, и перечня обяза­
тельной информации, подлежащей включению в доклад о положении моло­
дежи в Российской Федерации» Правительство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить министерство молодежной политики Ставропольского 
края уполномоченным органом исполнительной власти Ставропольского 
края по организации мониторинга реализации молодежной политики в Став­
ропольском крае. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края - министра 
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года. 

Губернатор 
Ставропольского ^ | В.В.Владимиров 


